Lagoa de Cima no bairro do coqueiro, Alagoinha – PE, com recursos da Emenda 

Parlamentar nº 571/2020. 

-Contrato Nº: 029/2022/PMA. 

-Contratado: IDESON IZIDORO CORDEIRO – ESCRITÓRIO DE PROJETOS. 

-CNPJ nº 26.277.401/0001-87. 

-Valor Contratado R$ 1.003.049,32 (um milhão, três mil, quarenta e nove reais e trinta e 

dois centavos).  

-Vigência: 12 (doze) meses.  

Alagoinha - PE, 27 de Julho de 2022. 

UILAS LEAL DA SILVA